
ZARZĄDZENIE NR 636.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     55 616 322,23 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       36 017 508,94 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 19 598 813,29 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  76 479 129,52 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       35 659 261,97 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 40 819 867,55 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               21 492 427,29 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                     629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: DE637CB9-F9A9-43C1-916B-B89A2F5585FB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 201 797,00 3 201 797,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 929,00 54 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 904,00 7 157,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 904,00 7 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 125,00 725,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 125,00 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 560,00 41 560,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 43 560,00 41 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 340,00 5 487,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 340,00 5 487,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 366 167,35 1 366 167,35

Pozostała działalność 1 366 167,35 1 366 167,35

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 022,10 12 022,10

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 022,10 12 022,10

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 110 122,00 102 122,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 110 122,00 102 122,00

4227 Zakup środków żywności 1 500,00 3 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 3 500,00

855 Rodzina 4 983 392,00 4 983 392,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 436 146,00 4 436 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 350,00 116 152,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 115 350,00 116 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 657,00 450 855,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 451 657,00 450 855,00

76 479 129,52 76 479 129,52Razem:

85502

85395

0,00

-802,00

-802,00

0,00

802,00

802,00

2 000,00

2 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

6 000,00

-8 000,00

-8 000,00

0,00

6 000,00

3 147,00

3 147,00

-400,00

-400,00

-2 000,00

0,00

-747,00

-747,00

85228

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 636.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

Id: DE637CB9-F9A9-43C1-916B-B89A2F5585FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




